
فرهنگی   11سه شنبه  30  آ ذر   395 1- 20 ربیع الاول  1438 - 20 دسامبر  2016 - سال پانزدهم - شماره  4209

گــروه فرهنگی: پخــش ســری چهارم 
خندوانه از امشب و همزمان با شب یلدا به روی 
آنتن شــبکه نســیم می رود. رامبد جوان ضمن 
اعــام زمان پخش »خندوانه« از شــب یلدا در 

صفحه اینستاگرامش نوشت: سام عزیزانِ من!
دلمون براتون تنگ شده.

١- تاش می كنیم تــا »خندوانه« رو برای 
شــب یلدا شــروع كنیم و مهمون خونه هاتون 
می شیم )چقدر این جمله لوسه ولی چیز دیگه 

ای نداشتم بگم(.
٢-همچنان در تاشــیم با سعید سالارزهی 
دوســت قدیمیم كــه متاســفانه از چیزهایی 
دلخور و خشــمگینه ) كه مهم نیست ما چقدر 
موافقیم یا نیستیم و چقدر بهش حق می دیم یا 
نمی دیم... مهم اینه كه رفیق قدیمیمون دلخوره 
باید دلش رو مثل این همه ســال كه دوســت 
بیاریم... نگران نباشین  صمیمی بودیم به دست 
ســعید خیلی رفیق خوب و مهربونیه....( جناب 

خان به خندوانه برمی گرده.
٣- در اوج اینکــه می خوایــم جنــاب خان 
كنارمون باشــه ولی اگه سعید جانِ سالارزهی 
همچنان بــه دلخوریش ادامه بده و جناب خان 
كنارمون نباشــه.این نویــد رو می دم كه محمد 
بحرانی كنارمون خواهد بود تا تهش. و كلی ایده 

های درجه یك براتون خواهیم داشت.
امــا همانطور كــه رامبد جوان هــم اعام 
كــرده هنوز حضور قطعی جناب خان در برنامه 
خندوانه مشــخص نیســت و به قول او سعید 
سالارزهی همچنان دلخور است و اجازه حضور 

جناب خان در این برنامه را نمی دهد.
سعید سالارزهی خالق عروسك جناب خان 
معتقد اســت كه برای ادامه حضور جناب خان 
در برنامــه »خندوانــه« دو نگرانی دارد كه باید 

رفع شــود ولی هنوز هیچ پیشنهادی به او ارایه 
نشده است.

او در گفت و گو با مهر با اشــاره به مذاكره ها 
بــرای حضور عروســك جناب خــان در فصل 
چهارم »خندوانه« گفت: عروســك جناب خان 
ابتدا قرار بود چند جلســه به عنوان مهمان در 
برنامــه »خندوانه« حضور یابــد اما بعد به یك 
شــخصیت ثابت این برنامه تبدیل و حضورش 

ادامه دار شد.
او ادامه داد: عروســك جناب خان سال ۹۰ 

در خانه سینما ثبت شد و حدود چند سال برای 
خلق این شخصیت و جزییاتی كه دارد فکر شد. 
نیما مجلسی اولین اتودها را روی این عروسك 
زد و هدیه هاشــمی آن را خلق كرد و بعد اتاق 
فکــر مجموعه »كوچه مروارید« شــامل محمد 
نادری، امیر ســلطان احمدی، سارا سالار و… 

درباره این شخصیت فکر كردند.
كارگــردان »كوچه مروارید« كه جناب خان 
برای اولین بار در این برنامه متولد شد،  با اشاره 
به نگرانی های این تیم عنوان كرد: اكنون ما دو 

نگرانــی داریم؛ یکی اینکــه جناب خان در یك 
برنامه روتین مثل »خندوانه« به روزمرگی برسد 
و دوم اینکه ما در این ٢ سال هیچ منفعت مالی 
به عنوان مالك و خالق این عروســك نداشتیم 
درحالیکه حضور جناب خان در شــبکه نسیم 
و تلویزیون باعث تبلیغات و منافع زیادی شــده 

است.
ســالارزهی اضافه كرد: ما منتظر پیشنهادی 
از طرف عوامل برنامه »خندوانه« و شبکه نسیم 
دربــاره چگونگی نحوه حضــور جناب خان در 

برنامه بودیم اما هیچ پیشــنهادی درباره این دو 
نگرانی ما مطرح نشد.

خالق عروســك جناب خان درباره جذابیت 
حضور جناب خان در تلویزیون و عاقه مخاطب 
به این شخصیت عروســکی اظهار كرد: ساخت 
ســینمایی به معنای نبود حضور جناب خان در 
تلویزیون نیست. ما هنوز هم با بعضی از مدیران 
در حال مذاكره هستیم و هنوز هیچ چیز قطعی 

نیست اما برای من اثر سینمایی اولویت دارد.
او یادآور شــد: ما در ٢ ســال گذشته بدون 
دریافت یــك ریال پول صبر كردیــم و این به 
دلیل احترام به مردم بوده اســت كه به جناب 
خــان عاقه مند بوده اند و خوب بود كه از همان 

ابتدا احترام متقابل شکل می گرفت.
كارگردان »كوچه مرواریــد« در پایان بیان 
كرد: اعتفاد ندارم كه من مالك هستم بلکه گروه 
خالقان و مردم، مالك این شــخصیت هستند. 
من نمی گویم مســایل مالی بی تاثیر است ولی 
اصلی ترین مســاله این بود كه لطف خدا باعث 
محبوبیت این شــخصیت عروســکی شد و ما 
نگرانیــم كه این محبوبیت در یك برنامه روتین 

از بین برود.
با این حال جنــاب خان عضو اصلی خانواده 
بزرگ خندوانه است و می توانیم پیش بینی كنیم 
كه اگر عوامل برنامه خندوانه نتوانند با ســعید 
سالارزهی به توافق برســند و حضور او در این 
برنامه منتفی شود، بسیاری از مخاطبان خود را 
از دست می دهد. چون خندوانه حتی اگر بازیگر 
دیگری را هم اضافه كند، باز هم نمی تواند جای 
جنــاب خان را برای مخاطبان پر كند. همانطور 
كه بســیاری از مردم در واكنش به نبود جناب 
خان در صفحات مجازی واكنش نشان دادند و 
گفتند مگر خندوانه بدون جناب خان می شود!

جعفر والی در کنار داود رشیدی آرام گرفت
ایسنا: پیکر مرحوم »جعفر والی« در كنار 

مزار داود رشیدی به خاک سپرده شد.
پیکــر هنرمند فقیــد »جعفر والــی« روز 
دوشــنبه )٢۹ آذرماه( پس از تشییع از مقابل 
تالار وحدت، در قطعه هنرمندان بهشــت زهرا 
)س( با حضور خانــواده و همکارانش به خاک 
ســپرده شــد. جعفر والی كه از ١۸ آذر ماه به 
دلیل مشکات ریوی در یك بیمارستان بستری 
شده بود و بعد به بیمارستان »تهران كلینیك« 
منتقل شد، حوالی ساعت ١۰ صبح ٢۷ آذر ماه 

در بیمارســتان درگذشــت. این هنرمند كه با همراهی ایرج راد و هرمز هدایت 
درصدد اجرای نمایش »در گوش سالمم زمزمه كن« در جشنواره تئاتر فجر بود، 
پیش تر نمایش های »آی باكاه آی بی كاه«، »چوب به دست های ورزیل« و »گاو« 
را اجرا كرده اســت. او در سال های اخیر با بازی در دو نمایش»اتاق شماره شش« 
نوشته خســرو حکیم رابط بر اســاس اثری از چخوف و »ویتسك؛ یك داستان 

ناتمام« نوشته بوشنر هر دو به كارگردانی ناصر حسینی مهر روی صحنه رفت.

پایان فیلمبرداری »آذر« با بازی نیکی کریمی
مهر: فیلمبرداری فیلم ســینمایی »آذر« بــه تهیه كنندگی نیکی كریمی  و 

كارگردانی محمد حمزه ای هفته گذشته در لوكیشن یوسف آباد به پایان رسید.
بــه تازگی پرویز آبنار صداگذاری را آغاز كرده تا »آذر« كه متقاضی حضور در 
سی و پنجمین جشنواره فیلم فجر است برای نمایش در این رویداد آماده نمایش 

شود. در خاصه داستان »آذر« آمده است: ادامه زندگی بهای سنگینی دارد.
»آذر« اولین فیلم بلند سینمایی محمد حمزه ای است كه فیلمنامه آن توسط 
احسان بیگلری با همکاری پریسا هاشم پور به نگارش در آمده است. تهیه كنندگی 

این فیلم برعهده نیکی كریمی كارگردان و بازیگر سینمای ایران است.
نیکی كریمی، حمیدرضا آذرنگ، فرید ســجادی حســینی، هستی مهدوی، 
لیا زارع، مائده طهماســبی، مهران نایل، شیرین آقا كاشی، مانیا علیجانی پژمان 

جمشیدی و هومن سیدی از بازیگران »آذر« هستند.

نمایش ۲۸ فیلم در موزه هنرهای معاصر
برنا: ٢۸ فیلم در دوره چهل و ششم در فصل زمستان در سالن سینما تك موزه 

هنرهای معاصر تهران به نمایش در می آید.
در ادامه نمایش فیلم در ســالن سینما تك موزه هنرهای معاصر تهران و در 
دوره چهل و ششم در فصل زمستان، ٢۸ فیلم در بخش های »تریلوژی كاتسی« 
)٣ فیلم(، »جلوه هایی از سینمای تجربی« )١١ فیلم (، »سینما و جاز« )۶ فیلم( 
و در بخش »ژان لوک گدار: یك بارگذاری مجدد« )بخش دوم( ۸ فیلم به نمایش 
در می آید. روز چهارشنبه اول دی ماه ساعت ١۷، در بخش تریلوژی كاتسی، فیلم 
»كویانیسکاتسی« به كارگردانی گاد فری رجیو محصول سال ١۹۸٢ )آمریکا( به 
مدت ۸۶ دقیقه به نمایش در می آید. شــماری از نسخه های »كویانیسکاتسی« 
گادفری رجیو در حین اكران فیلم های شناخته  شده تر تاریخ سینمای آمریکا در 
١۹۸٣ منتشر شد. عاقه مندان می توانند برای استفاده از برنامه های نمایش فیلم 
در ســینما تك، روز های یکشنبه و چهارشنبه هر هفته به موزه هنرهای معاصر 

تهران واقع در خیابان كارگر مراجعه كنند.

نمایش »دو مرد در یک اتاق« به تالار حافظ رسید
گروه فرهنگی: نمایش كمدی »دو مرد در یك اتاق« به كارگردانی مســعود 
رایگان و با بازی اردلان شــجاع كاوه و خسرو شــهراز از ابتدای دی ماه به مدت 
ده شــب از ســاعت ١۹:٣۰ در تالار حافظ به روی صحنه می رود. این نمایش در 
ماه گذشــته تورهای شهرستانی خود را به پایان برده كه با استقبال پرشوری نیز 
مواجه شد. استقبال مردمی و دانشجویی از این نمایش در شهرستان ها باعث شد 
تا با پیشنهاد مركز هنرهای نمایشی به مدت ده شب قبل از آغاز نمایش »فرشته 
مرگ« در تالار حافظ به روی صحنه برود. نمایشــنامه »دو مرد در یك اتاق« در 
سال ١۹۸۶ به سفارش سازمان ملل توسط دو نویسنده؛ بازیگر و كارگردان سوئدی 
نوشته شد. این نمایش در ۶5 دقیقه با ظرافت و استفاده از زبان كمدی  با لحنی 
صریح و بدون پرده پوشی و ماحظات مرسوم به موضوع ایدز؛ شیوه پیشگیری و 
مواجهه با این بیماری مهلك می پردازد و تاكنون به چهارده زبان زنده دنیا ترجمه 
و به صورت گســترده در كشورهای مختلف جهان اجرا شده است. گفتنی است 
نمایــش »دو مــرد در یك اتاق« پیش از این و در ســال ۹٢ با بازی فرخ نعمتی 
و همایون ارشــادی در سالن باروک اجرا شــده بود. عاقه مندان به این نمایش 

می توانند برای خرید بلیت به سایت تیوال مراجعه كنند.
ورود برای سنین زیر ١۸ سال ممنوع است.

افتتاح نمایشگاه »مشق امروز« در  گالری شکوه 
گروه فرهنگی: خوشنویسی های »احمد مازادی« عصر جمعه سوم دی ماه 

۹5 به روی دیوار گالری شکوه خواهند رفت.
»مشق امروز« عنوان این نمایشگاه است كه مازادی در آن ٢۶ اثر خوشنویسی 

با مركب بر روی كاغذ و بوم را در ابعادی متفاوت در معرض تماشا قرار می دهد.
 وی در این نمایشــگاه برخوردی كاســیك با خط نستعلیق داشته و  با ایده 
جدیدی آن را ارائه داده است. مازادی با كنار هم قراردادن قطعات سیاه مشق به 
فضاهای جدیدی دست یافته و رفته رفته آن فضاهای اولیه با برش های موازی ، 
تغییر مکان حروف و كلمات به سیاه مشق هایی بدل شدند كه رنگ و بوی امروز 
در آن ها نمایان شده و فضای معاصرتری از خوشنویسی را پیش چشمان مخاطب 

گشوده اند .
نمایشگاه »مشق امروز« تا ١4 دی ماه در گالری شکوه برپا خواهد بود.

محکوم كردن فیلم فروشــنده به بی غیرتی یك 
اشتباه محض است. كسانی كه این اشتباه را مرتکب 
شــدند؛ می توانند به حدیث امام صادق)ص( رجوع 
كنند كه در رســاله المیزان خیلی زیبا و رســا بیان 

می كنند كه »بخشش؛ بی غیرتی نیست«.
بــه گزارش ایلنا؛ تا كمتــر از دو ماه پیش عنوان 
پرفروش تریــن فیلــم روی پرده به »من ســالوادور 
نیستم« ســاخته منوچهر هادی تعلق داشت چیزی 
نگذشت كه »فروشــنده« توانست حمایت بی سابقه 
مــردم را به خــود جلب كند و با رقــم فروش خود 
همگان را شــگفت زده كنــد و باز ایــن روزها كامِ 
سینمای ایران با یك فیلم هندی-ایرانی خوش شده 
و جایگاه اول فروش به »ســام بمبئی« تقدیم شده 
است. فروش سینمای ایران از كدامین منطق پیروی 

می كند؟!
محمدحســین فرحبخــش معتقد اســت فیلم 
فروشنده انتخاب مردم اســت و باید به این انتخاب 
احترام گذاشــت: فروش بالای فیلم فروشــنده ابعاد 
مختلفی دارد؛ یکــی اینکه خود آقای اصغر فرهادی 
به عنوان نماینده ایران در كل جهان مطرح اســت. 
بعضی از فیلمســازان ما نمایندگی بین المللی ایران 
را یدک می كشــیدند اما هیچ گاه فیلم هایشــان در 
ایــران هم خریدار نداشــت و مردم بــا آن ارتباطی 
برقرار نمی كردند اما آقای فرهادی باتوجه به اینکه از 

تلویزیون و سینمای حرفه ای خودش را بالا كشیده؛ 
هرگز مردم را فراموش نکرد و برند خاص خودش را 

برای سینمای خودش ساخت.
كارگردان آبنبات چوبی ادامه داد: دلیل دوم مورد 
توجــه قرار گرفتن فیلم فروشــنده در جامعه ایران؛ 
توجه جشــنواره های مهم بین المللــی به خصوص 
كن به این اثر اســت. وقتی عوامل فیلم از فرانســه 
بازگشتند در فرودگاه امام خمینی با استقبال پرشور 
مردم روبرو شــدند. این امر نشان می دهد كه مردم 
دركنار فیلم های تجــاری؛ فیلم های صاحب قصه را 
نیز می شناســند. وی افزود: شاید در جمع سینمای 
ایران و در شرایطی كه تصور نمی شد فروشنده توان 
اكران بالایی داشــته باشد؛ ســوژه آن بود كه به نظر 
من اصلی ترین مسئله بود. همه مردم ایران با مسئله 
تعصب و غیرت ایرانی آشنا هستند و بروز بیرونی آن 
را درست یا غلط در بخش های مختلف دیده و تجربه 
كرده اند. مردم این مضامین را دوست دارند و تجربه 
نشــان داده فیلم هایی كه با این مضامین ســاخته 
شده؛ فروش خوبی داشــته است. كارگردان زندگی 
خصوصی درباره محکوم شــدن فیلــم به بی غیرت 
نشــان دادن جامعه ایرانی گفت: محکوم كردن فیلم 
فروشــنده به بی غیرتی یك اشــتباه محض اســت. 
كســانی كه این اشــتباه را مرتکب شدند؛ می توانند 
به حدیث امام صادق)ص( رجوع كنند كه در رساله 

المیزان خیلی زیبا و رسا بیان می كنند كه »بخشش؛ 
بی غیرتی نیست«. فرحبخش ادامه داد: البته نظر آن 
دوستان هم باید محترم شمرده شده و بررسی شود 
كــه آیا از عقیده آمده یا عنــاد؟ اما من اعتقاد دارم 
باید به چیزی كه اعتدال و حدوسط به آدم می گوید؛ 

عمل كرد چون قرآن هم به همین امر اصرار دارد.
كارگردان فیلم مستانه گفت: فراموش نکنید كه 
مردم ایران فروشنده را دیدند و آن را پسندیدند. بر 
همین اســاس نباید انتخاب مردم را زیر سوال برد و 
به آن توهین كرد. منتقدان باید سکوت كنند چون 
واكنش های تند آنها نشانه بی احترامی به نظر مردم 

تلقی می شود.
وی ادامــه داد: در زمانی كه فیلم 5۰ كیلو آلبالو 
توســط آقای جنتی از اكران كنار گذاشــته شد و از 
پرده پایین كشــیده شد، من اعتراض كردم و گفتم 
شما حق نداشتید چنین كاری بکنید. این توهین به 
مردمی ســت كه فیلم را دیده اند و از آن خوش شان 
آمــده. در این میان اگر شــما خوش تان نیامده حق 
اظهارنظر داشــتید اما حق نداشتید خاف خواست 

مردم عمل كنید.
فرحبخش ادامــه داد: نباید فرامــوش كنیم كه 
فروشــنده به عنوان نماینده ســینمای روشنفکری 
ایران؛ توانست نگاه ها را به خود جلب كرده و كمك 

شایانی هم به اقتصاد سینما كند.

همزمانی برنامه »۹۰« امسال با شب یلدا موجب شده تا 
شهاب حسینی مهمان ویژه این برنامه باشد.

به گزارش آی سینما، پس از آنکه سال گذشته مصاحبه 
شب یلدایی عادل فردوســی پور با محمد جواد ظریف وزیر 
امورخارجه به دلیل حواشــی فراوان و عجیبی كه گرفتارش 
شــد روی آنتن نرفــت و غافلگیری مجــری برنامه »۹۰« 
برای مخاطبانش به ثمر ننشســت، او امسال تاش كرده تا 
برنامــه ای پر و پیمان و غافلگیركننــده برای مخاطبان این 
برنامه داشــته باشد كه نتیجه اش شــده مصاحبه با شهاب 
حســینی. عادل فردوســی پور مجری و تهیه كننده برنامه 
»۹۰«، امســال برای ویژه برنامه شب یلدای فوتبال دوستان 
گفت وگوی جالبی با شهاب حسینی تنها بازیگر برنده جایزه 
كن ترتیب داده اســت. این گفت وگو جمعه گذشته در برج 

میاد انجام شده و بخش عمده آن به عایق فوتبالی شهاب 
حســینی اختصاص دارد. مباحث مختلفی در این  گفت وگو 
مطرح شــده كه از جمله آن ها می توان به تیم مورد عاقه، 
بازیکــن و مربی محبوب این بازیگر اشــاره كرد، حســینی 
همچنین از حضورش در تیم نوجوانان باشگاه پاس صحبت 
كرده و ادامه بحث فردوســی پور و حسینی به حاشیه های 
فوتبال نیز كشــیده شده اســت. بخش دیگر این گفت وگو 
به عاقه مندی های ســینمایی حســینی نیــز می پردازد، 
بازیگر »شــهرزاد« از نقش ها و فیلم هایی كه دوست داشته 
صحبت كرده و در قسمت دیگری نیز به پشت صحنه جالب 
»فروشنده« ســاخته اصغر فرهادی اشاره كرده است كه در 
لحظات كوتاهی در حال بازی فوتبال نشــان داده می شود. 

این گفت وگو  امشب از برنامه ۹۰ روی آنتن خواهد رفت.

سومین كارگاه تخصصی جشنواره بین المللی تئاتر فجر با 
مدرس یونانی برگزار می شود.  به گزارش روابط عمومی سی 
و پنجمین جشــنواره تئاتر فجــر، كارگاه تخصصی »میراث 
ادبــی و فرهنگی و الگوهــای نوین ارایه آثار نمایشــی« با 
حضور اكتور ساتســولی در تالار مشــاهیر تاتر شهر برگزار 
برپا می شود. این برنامه در ادامه برگزاری كارگاه های ملی و 
بین المللی سی و پنجمین دوره جشنواره برگزار خواهد شد. 
افشــین خورشــید باختری مدیر كارگاه های آموزشــی 
جشــنواره تاكید كرد كه برنامه ریزی كارگاه ها وسخنرانی ها 
با توجه به پركردن خاء آمــوزش در موضوعات ضروری و 
كمتر پرداخت شده در فرایند آموزش تئاتر انجام شده است.

او ایجــاد امکان برای توان افزایــی هنرمندان را از دیگر 
اولویت های مهم در برگزرای این كارگاه ها برشمرد و افزود: 

تاریخ دیرینه ادبیات و فرهنــگ ایرانی و میراث گرانقدر به 
جای مانده ازآن سرچشــمه فوق العاده و بسیارارزشــمندی 
اســت كه می تواند در صورت ها و الگوهای نوین نمایشی و 

درچشم اندازی امروزین جلوه گر شود.
به گفته باختری، در این كارگاه ۶ساعته زمینه های لازم 
برای یك گفت و گوی فرهنگی جهت غنا بخشیدن به تجربه 
نوشتن و خلق نمایشی از میراث ادبی و فرهنگی با توجه به 

تجارب فرهنگی غنی و باستانی یونان فراهم می شود.
گفتنی است با عنایت به توان افزایی تخصصی هنرمندان 
تاتر ایــران و ارایــه خدمــات در جهت دانــش افزایی به 
مخاطبان هدف این كارگاه، ضروری اســت عاقه مندان به 
 ضوابط ثبت نام كه در ســایت رسمی جشــنواره به نشانی

  fitf.theater.ir موجود است ، مراجعه كنند.

براســاس اطاعات مندرج در ســایت یونسکو، ایران تا 
امروز تنها كشــوری است كه درخواست ثبت جهانیِ آئین 
باستانی »شــب چله« را دارد و تا امروز به جز ایران، هیچ 
كشــوری درخواست داشــتن پرونده ای مشترک یا تك را 

برای »شب چله« نداشته است.
به گزارش ایســنا، از دو ســال پیش ایــران در صفحه 
»اشــتراک گذاری اطاعات برای ترویــج پرونده های چند 
ملیتی« به یونســکو اعام كرد كه قصد دارد آئین باستانی 
»شــب یلدا« یا »چله« را در فهرســت میراث ناملموس 
یونســکو به ثبت برســاند، اما در طول ایــن مدت هنوز 
هیچ كشــوری تمایلی برای پیوستن به این پرونده نداشته 
و تقاضای خود را رســما به یونســکو اعام نکرده اســت، 
این یعنی حتی كشــور جمهوری آذربایجان هم برخاف 
شایعاتی كه چند سال است خبر از پیش دستی آن ها برای 

به نام زدن »شب چله« به نام خود دارد، بی میل است.
فرهاد نظری، مدیركل دفتــر ثبت آثار تاریخی در این 
زمینه می گوید: یونســکو در سایت میراث ناملموس خود 
صفحه ای را شــبیه فراخوان طراحی كرده تا براین اساس 
هر كشوری كه تمایل داشته باشد یکی از عناصر ناملموس 
خود را ثبت كند، نخســت در آن صفحه اعام كند، ایران 
نیز بیش از یك ســال گذشــته این فراخوان را برای ثبت 
جهانی »شــب چله« تکمیل كرده اســت، اما از زمان ثبت 
درخواســت ایران در سایت یونســکو، هنوز هیچ كشوری 
تقاضای درخواســت پیوستن به پرونده »شب چله« را در 

این سایت اعام نکرده است.
وی همچنین تاكید می كند: تا كنون نیز هیچ كشوری 
درخواست ثبت پرونده ای به صورت جداگانه به نام »شب 

چله« را در سایت یونسکو اعام نکرده است.
او در پاسخ به این پرسش كه ایران تا چه مدت باید این 
فراخوان را در ســایت داشته باشد و از چه زمانی می تواند 
در این زمینــه عمل كند، توضیح می دهــد: در چند روز 

آینده با برگزاری شورای سیاســت گذاری سازمان میراث 
فرهنگی و گردشــگری در این زمینه به نتیجه می رسیم، 
هر چند ایران سال آینده )٢۰١۷( دو پرونده »چوگان« در 
قالب تك پرونده و »كمانچه« در قالب پرونده ای مشترک 
بــا كشــور آذریایجان را بــرای ثبت در فهرســت میراث 

ناملموس به یونسکو معرفی كرده است.
وی بــا بیان این كه برای بررســی و ثبــت جهانی هر 
پرونده، آن باید دو ســال قبل به یونسکو اعام شود، ادامه 
می دهد: با توجه به این كه ایران تا كنون بیش از ده پرونده 
میراث ناملموس را در یونســکو ثبت كرده اســت، هر سه 
سال یك ســهمیه تك پرونده ای دارد، بنابراین برای سال 

٢۰١۸ هیچ ســهمیه ای به ایران اختصاص پیدا نمی كند و 
اگر تصمیم گرفته شــود كه »شــب چله« به صورت تك 
پرونده ای به یونسکو معرفی شود، باید در آینده ای نزدیك 
این اقدام را انجام دهیم، تا بتوانیم پرونده »شــب چله« را 

به سال ٢۰١۹ برسانیم.
ایران پرونده »شــب چلــه« را در )١۹ مارس ٢۰١5( 
)٢۹ اســفند ١٣۹٣( در صفحه »اشتراک گذاری اطاعات 
برای ترویج پرونده های چند ملیتی« به ثبت رسانده است، 
هرچند هنوز نام هیچ كشوری برای همکاری با ایران برای 
ثبت میراث ناملموس »شب چله« در این صفحه ثبت نشده 
است، اما این سند برای همیشه در یونسکو باقی می ماند.

ایــران در پرونده ثبــت شــده اش در توصیف میراث 
ناملموس »شــب چله« آورده اســت: »با طلوع اولین روز 
زمستان، بلندترین شب سال »شب یلدا« به پایان می رسد، 
پــس از این رویداد طول روزها به تدریج افزایش می یابد و 
از همین رو شــب یلدا را به عنوان »شب تولد خورشید« 

می نامند.
یلدا یکی از چهار جشــن فصلی ایران و به عنوان یکی 
از باســتانی ترین جشنواره های كشور شــناخته می شود. 
این میراث ناملموس فرهنگی عمدتا از طریق شــفاهی و 
روش های غیررسمی به نسل های جوان منتقل شده است 
و اعتقادات و ســنت های فراوانی پیرامون مراسم شب یلدا 

در میان مردم جاری است.
پرونده »یلدا« در صفحه یونسکو

بــا توجــه بــه گزارش هــای گاه و بیگاه رســانه ها و 
هشــدارهایی كه برای جلوگیــری از هرگونه مصادره این 
آئین باســتانی در طول چند سال گذشته منتشر می شد، 
ثبت درخواســت ایران در این صفحه از ســایت یونسکو و 
درخواست از همکاری دیگر كشورهایی كه به برگزاری این 
آئین اقدام می كنند، گامی محکم و سندی تائید شده برای 
هر كشوری اســت كه بخواهد خود را صاحب نام، قدمت 
و فرهنگ در آئین شــب چله بدانــد. بنابراین پرونده ثبت 
شــده ایران به عنوان یك »میراث ناملموس چندملیتی« 
 در واقــع اقدامی مهم برای ترویج همکاری های بین المللی 

است.
این اقدام چشمگیر ایران ترس از مصادره دیگر میراث 
ناملمــوس ایران را از بین می برد،  ترســی كــه در فاصله 
ســال های ١٣۸۷ تا ١٣۹١ برای مســئولان و دوستداران 
ســازمان میراث فرهنگی پیش آمد. زمانی كه چهار میراث 
معنوی ایــران در مصادره رقیبان منطقــه ای قرار گرفت. 
  البته كه این مصادره ها بسیار بیشتر از آن چیزی است كه 

در این گزارش مطرح می شود .

خندوانه
باجنابخانمیآید؟

دفاعیه محمدحسین فرحبخش از فیلم فروشنده:

واکنش های تند منتقدان نشانه بی احترامی به نظر مردم است 

کارگاه استاد یونانی در تئاتر شهر برگزار می شود شب یلدا با شهاب حسینی و طعم فوتبال

یونسکو »شب  یلدا« را فقط با ایران می شناسد

خبر کوتاه

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای توام با ارزیابی کیفی
)شماره مجوز 403۸-1395( )95/600/۲۲95(

مناقصه گذار: شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه فارس
موضوع مناقصه: پیمان خدمات عمومی منطقه فارس شامل )خدمات مهمانداری، آبدارخانه، باغبانی، تلفنچی، دفتری( به صورت حجمی

مبلغ برآورد مناقصه: 5٢/١۸۸/١۹٢/٢۶٣ ریال
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ٢/٢45/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب شماره ۷۸4۶۰٣۰۰٣۸ بانك تجارت شعبه چهارراه سرباز

ارائه گواهینامه تعیین صاحیت معتبر از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی در زمینه مورد نظر برای سال جاری الزامی می باشد.
زمان و ورد

مهلت دریافت اســناد ارزیابی کیفی: شــركت كنندگان می توانند تا 5 روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم به استثناء روزهای پنج شنبه و جمعه در ساعات اداری، پس از واریز مبلغ ٣۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره 
٢١۷4۶۸۹۰۰١۰۰۰ تمركز وجوه درآمد )شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران( بانك ملی شعبه سپند كد ۶۰١ به همراه فیش واریزی و معرفی نامه معتبر حضورا جهت دریافت اسناد به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

زمان و مهلت تحویل اسناد ارزیابی كیفی تکمیل شده: شركت كنندگان می توانند تا ٢هفته پس از آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی تکمیل شده به آدرس ذیل اقدام نمایند. درج شناسه ملی و كد ثبت نام در 
پایگاه ملی بر روی پاكات تحویلی الزامی می باشد.

محل دریافت و تحویل اسناد : شیراز- بلوار امیركبیر- شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس- واحد امور حقوقی و قراردادها
اعلام نتایج ارزیابی کیفی: پس از انجام ارزیابی كیفی، دعوت نامه شركت در مناقصه برای مناقصه گرانی كه صاحیت ارزیابی كیفی را احراز نموده اند ارسال خواهد شد.

زمان و محل گشایش پاکات: پیشنهادهای واصله در محل كمیسیون مناقصات و در زمان مندرج در اسناد مناقصه با ارسال دعوت نامه قبلی جهت حضور، بازگشایی خواهد شد.
جهت كسب اطاعات بیشتر با شماره های ۰۷١٣۸١۷۰١۰۷ و ۰۷١٣۸١۷۰١۰۸ تماس حاصل فرمائید.
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شركت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی ایران
شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

»نوبت اول«

آگهی اجرائیه 
پیرو آگهی های منتشــره درجراید بدینوسیله به محکوم علیه خانم زهرا زارع زاده كه 
مجهول المکان می باشد اباغ می گردد چون وفق دادنامه شماره ۹5۰۹۹۷۷5۷۷۷۰۰۹٢ 
صادره ازشعبه ٢۷ درپرونده شماره ۹4١١۹٢/٢۷ محکوم به پرداخت مبلغ ١۷5/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال درحق محکوم له آقای حامدزارع زاده و نیم عشردولتی شده اید ظرف ده روزازانتشار 
ایــن آگهی مهلت دارید نســبت به اجرای مفاداجرائیه اقــدام نمایید در غیر این صورت 
دایره اجرای احکام طبق مقررات نســبت به وصول مطالبات باهزینه اجرایی اقدام خواهد 
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آگهی اباغ اجرائیه
آقــای محمدجوادصندوق چین ونویــد رضاییان و مجیدكالی و شــركت گلپر پیرو آگهی های 
قبلــی درخصوص دعــوی بانك ملت علیه شــما بدینوســیله اباغ می شــود كه پرونده كاســه 
١۸۸۰/٢٢١/۸5/٢۷/-٢۰١ منجر به صدور اجرائیه برعلیه شــما مبنی بر پرداخت ١۹۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال گردیده اســت لذا مراتب فوق برابرمــواد١١۹-١١۸-۹ قانون اجرای احکام مدنی یك نوبت در 
روزنامه محلی درج می گردد این اجرائیه ده روز پس از انتشار به موقع اجراگذارده خواهدشد پس ازاین 
برای عملیات اجرائی اباغ یا اخطار دیگری به شما نخواهد شد مگر اینکه محل اقامت خودرا كتبا به 
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